
     2013 年 12 月吉日 

お客様 総経理 各位 

マイツグループ 

ＣＥＯ 池田 博義 

“感 謝 の 集 い”の ご 案 内 

～マイツ中国進出２０周年、 

上海マイツ会計師事務所・上海クイックマイツ 設立１０周年～ 

 

初冬の候、貴社益々ご隆盛の段、大慶に存じます。 

平素は弊マイツグループへ格別のご厚情を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

お蔭様をもちまして本年（2013 年）、マイツグループは中国進出 20 周年を迎え、グループの上海

マイツ会計師事務所及び上海クイックマイツは設立 10 周年を迎えることができました。 

これもひとえに皆々様の永年に亘る多大なるご支援とご高配の賜物と深く感謝致しております。 

 

マイツ中国進出 20 周年及び両社の設立 10 周年に際しまして、このたびお世話になっております

お客様、皆々様をお招きして“感謝の集い”を下記の通り開催致しますので、茲に謹んでご案内

申し上げます。（本“感謝の集い”は 12 月定例「総経理塾」の特別版となります） 

 

師走の折り、総経理の皆様方には公私共に大変ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰

り合わせいただきご来臨を賜ることができましたら幸い至極に存じます。 

 

記 

 

日   時 ： ２０１３年１２月１２日（木）１５：３０開場 

場   所 ： 華亭賓館（上海市漕溪北路 1200 号、上海体育館近く） 

        ２階大ホール（入口の右手の長いエスカレーターをご利用ください）        

【第一部】 

特別セミナー： １６：００～１７：３０ 

講演テーマ ： 「中国進出後の軌跡と自由貿易区について」（日本語にて） 

講   師 ： マイツグループＣＥＯ 池田 博義 

【第二部】 

懇 親 会 ： １８：００～１９：３０（立食形式の交流会） 

 

そ の 他 ： ・誠に恐縮ですが会場の関係で各社１名様にてお願い申し上げます。 

・第一部、第二部ともにご招待（無料）致します。 

 

お申し込み ： ご参加のお申し込みは、本ご案内メールの本文のご回答欄に貴社名、ご芳名、

お役職、電話番号、【第一部】【第二部】のご出席など記載いただき、メールを

そのままご返信ください。 

 

皆々様のご来場を心よりお待ち申し上げておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら下記までお気軽にお問い合わせください。 

上海マイツ（会計師事務所、咨詢公司） / 仲澤（021-6407-8585（内 155）、携帯 159-2127-7881 

上海クイックマイツ         / 有泉（021-6407-1919、    携帯 186-0169-0701   

 


